- conducit ad cognoscendum affectum, II
- Eisdem præseruamus remedijs quibus curamus, 12
- Indicatio quæ sumitur à symptomate, reuocatur ad indicationem à morbo desumptam, ibid.
- Symptoma si habet rationem causæ, indicat sui remotionem, ibid.
- Propria natura maximè cognoscenda est à medico. 14
- Propria natura non potest intra rationem, sed artificiosa coniectura cognosci. ibid.
- A propria natura metimur lapsum & ex lapso quantitatem remedij, 15
- Ad indicationē quæ sumitur à natura, refertur indicatio quæ sumitur à consuetudine, ab ætate & à sexu, 16
- Indicatio ab ambiente, ibid
- Materia remediorum alia communis, alia propria, ibid
- Coindicatio simul indicat cum in

- dicatione. 18
- Indicatio cōprehēdit curatrices & non curatrices indicationes. *ibi.*
- Indicatio curatrix cōmunis & propria. *ibid.*
- Medicus non curat hominem in vniuersum, sed solum Ioannem, Mattheum, &c. 19.
- Omnes morbi non habent eandem naturam. *ibid.*
- Omnes morbi habent communem indicationem. *ibid.*
- Indicatio particularis magis excessum demonstrat quā naturalis. 20
- Indicationes communes nō minus vtilis sunt quam noxiæ. *ibid.*
- Indicatio simplex & composita. 21
- Indicat vnum, quod vnum est. *ibid.*
- Indicat vnum multa, si diuersam habet naturam compositam. *ibid.*
- Indicationes cōpositæ vel sunt concordēs, vel contrariæ. 22
- Indicationes aliquando sumuntur à contrariis, & ipsæ inter sese non sunt contrariæ. 23

In contrariis indicationibus medicus expendat indicationum numerum, earumque dignitatem & magnitudinem. 24

Urgentiori affectui magis est succurrendum alio non neglecto. 27

Quid ante quid, quid cum quo, & quid post quod sit curandū. *ibid.*

Affectus magnus ex quo pendet vitæ periculum. *ibid.*

Pestilens febris magnus est morbus. 28

Carbunculus propter malignitatē magnus est morbus. *ibid.*

Affectui habenti rationem causæ prius succurrendum. 30 31

Phlegmone curata, sordes sunt extergendæ. 33

Methodus medendi per indicationes factas habet principium & finem. 34

Methodi medendi principium est cognitio morbi. 35

Medico rationali necessarium est prius cognoscere morbum, an-

Index Rerum,

- tequam inueniat remedia, *ibid.*
Morbi cognitio est inuentio reme-
dij, *ibid.*
Remedium est quidquid corpori
admotum iuuat. *ibid.*
Vna & eadem res potest esse reme-
dium & nocens, *ibid.*
Materia medicamentorum reuoca-
ta ad quatuor capita, ad sumen-
da, facienda, educenda & forinse-
cus aduenientia. 36
Victus omnis est remedium, nō ta-
men è contra, 37
Scopi quatuor, qualitas, quantitas,
occafio, & vtendi modus, 38
Per qualitatem remedij, species, ge-
nus & differentias, vel naturam
remedij intelligere oportet, 39
Per quantitatem remediorum, vim
remediorum intelligere oportet, *ibid.*
Occafio opportunum tempus ad
agendum, 41
An femel, an fæpius fint admini-
stranda remedia, 42